
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/660/

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 07:06:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo/Ano: 1371/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/07/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Ferramentas e Equipamentos a serem
utilizados pelo Departamento de Limpeza e Manutenção do Município de São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Ferramentas e Equipamentos a serem
utilizados pelo Departamento de Limpeza e Manutenção do Município de São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/660/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-ferramentas-e-equipamentos-a-serem-utilizados-pelo-departamento-de-limpeza-e-manutencao-do-municipio-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14506847a4e1633bff5d25e9864411e.pdf

